
Kupní smlouva

Smluvní strany

ProdávajÍcÍ: Hortim-lnternational spol. s r.o.

KŠírova 242

619 00 Brno

IČO: 47915528

DIČ: CZ699002069

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Telefon:

jednatel: Paul YOUNG

dále jen prodávajÍcÍ

Kupujicŕ Vyšší odborná škola a střední škola Boskovice, příspěvková organizace

Hybešova 53, 680 01 Boskovice

Zastoupená ředitelem školy Ing. Mgr. Pavlem Vlachem

IČO: 62073516

DIČ: CZ62073516

dále jen kupujÍcÍ

||. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy jsou dodávky ovoce a zeleniny z nabídkového listu prodávaiÍcÍho (ceníku zboží,
který je v příloze této smlouvy), které se zavazuje prodávajÍcÍ dodávat .kupujÍcÍmu za níže uvedených
podmínek.

KupujÍcÍ se zavazuje zaplatit prodávajícknu dohodnutou kupní cenu. Součástí kupní ceny je doprava
zboží do sídla kupujÍcÍho.

Ill. Práva a povinnosti prodávajÍcÍho a kupujÍcÍho

KupujÍcÍ objednává výrobky na adrese prodávajÍcÍho uvedeného v záhlaví této smlouvy. Forma
objednávek je telefonická nebo písemná.

prodávající je povinen dodat kupujíchnu zbožív požadovaném termínu po obdržení objednávky (druh
zboží, cena za jednotku, termín dodání) na domluvené místo. Místem dodání je: Vyšší odborná škola
a střední škola Boskovice, Hybešova 53, 680 01. Kontaktní osoba: S

1/2



Prodávaiíci dodá objednané zboží kupuiÍcÍmu na základě objednávky v terminu dodání, tj. v pracovní
dny PO-ST-PÁ, v čase 5:50 - 6:00 hod. (závozové okno).

KupujÍcÍ je povinen objednané zboží spolu s doklady k němu náležejíckni převzít a zaplatit kupní cenu
v dohodnuté lhůtě.

KupujÍcÍ je povinen fyzické vady dodaného zboží zjevné v okamžiku jeho převzetí, vyznačit na dodacím
listě. prodávající je pak povinen reklamaci vyřídit v dohodnuté lhůtě.

IV. Kupní cena

Kupní cena bude uvedena na daňovém dokladu, který bude splňovat všechny zákonné náležitosti.

ProdávaiÍcÍ se zavazuje vždy v pátek nejpozději do 9:00 hodin zasílat kupujÍcÍmu e-mailovou poštou
cenovou nabídku (ceník) pro zboží, jehož cenV budou závazné pro dodávky zboží v r)adcházeiÍcÍm
kalendářním týdnu. Připadne-li tento den na den pracovního klidu (tzn. na státní svátek nebo ostatní
svátek, sobotu či neděli), pak prodávaiÍcÍ svoji nabídku zašle v nejbližšhn předchozím pracovním dnu.
Nedoručí-li prodáva jÍcÍ cenovou nabídku kupuiÍcÍmu ve lhůtě dle předchozí větv, má se za to. že se
cenová nabídka nemění.

ProdávaiÍcÍ se zavazuje vYstävovat faktury na ceny za zboží dodané na základě objednávek vždy k
patnáctému (15.) a poslednímu dni přIslušného kalendářnIho měsíce. ŤYto dny se rovněž považuji za
den uskutečněni zdanitelného plnění pro příslušné obiednávkV. Přílohou faktury budou objednávky' a
dodacilisty dodávek uskutečněných v daném měsíci.

ProdávajÍcÍ je oprávněn zasílat faktury elektronicky e-mailem na obě tyto adresy:

Doba splatnosti faktury je 30 dnů.

V. Závěrečná ustanovení

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. výpovědní lhůta pro kteroukoliv ze smluvních stran je
jeden měsíc a začíná běžet od prvního dne nás|edujÍcÍho měsíce po dni doručeni písemné výpovědi.

Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řIdí se právni vztahy z ni vyplývajÍcÍ příslušnými .
ustanoveními obchodního zákoníku.

Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou stranu.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem podpisu oběma smluvními stranami
(jejich oprávněnými zástupci), a účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv. Uveřejněni v registru
smluv zajistí kupujÍcÍ.

V Brně dne: 31.5.2022

Z

Paul Young, jednatel

vyšší odberná škola
oskovice,
ganizace
.BOSKOVICE

t
Za Vyšší odborná škola a střední škola Boskovice

Ing. Mgr. Pavel Vlach, ředitel

2/2


